
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Junioren U12 (4er) - Kreisliga A Gr. 101 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SW Büdingen 7 14:0 37:5 76:15 472:171
2 MSG Langensel./Rodenb./Er... 7 11:3 35:7 73:16 471:173
3 MSG Dietesh./Lämmer./TV H... 7 11:3 35:7 71:17 445:218
4 TC Niederdorfelden 7 6:8 17:25 36:51 293:348
5 GW Biebergemünd 7 6:8 16:26 34:55 269:365
6 MSG TC Haitz/RW Linsenger... 7 5:9 13:29 29:64 256:422
7 TC Meerholz 7 2:12 11:31 30:65 257:419
8 BW Gelnhausen 7 1:13 4:38 11:77 139:486

Spielleiter
Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manja@tringali.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

06.05.2017
 

09:00
 
14:00
 
14:00

TC Niederdorfelden
Spielort: Tc Lämmerspiel
MSG Langensel./Rodenb./Er...
Spielort: TC Rodenbach, A...
SW Büdingen

MSG Dietesh./Lämmer./TV H...
 
MSG TC Haitz/RW Linsenger...
 
GW Biebergemünd

0:6
 

6:0
 

6:0
Mi. 10.05.2017 15:30 BW Gelnhausen TC Meerholz 0:6
Sa. 13.05.2017 09:00

09:00
 
14:00

SW Büdingen
MSG Dietesh./Lämmer./TV H...
Spielort: TC Dietesheim
BW Gelnhausen

TC Niederdorfelden
TC Meerholz
 
MSG TC Haitz/RW Linsenger...

5:1
6:0
 

1:5
So. 14.05.2017 15:00 GW Biebergemünd MSG Langensel./Rodenb./Er... 0:6
Sa. 20.05.2017 09:00

14:00
 
14:00

TC Meerholz
MSG TC Haitz/RW Linsenger...
Spielort: TC Haitz
BW Gelnhausen

SW Büdingen
MSG Dietesh./Lämmer./TV H...
 
MSG Langensel./Rodenb./Er...

0:6
0:6
 

0:6
Mo.05.06.2017 09:00 TC Niederdorfelden GW Biebergemünd 0:6
Sa. 10.06.2017 14:00

14:00
 
14:00

TC Meerholz
MSG Langensel./Rodenb./Er...
Spielort: TC Rodenbach, A...
SW Büdingen

TC Niederdorfelden
MSG Dietesh./Lämmer./TV H...
 
BW Gelnhausen

1:5
3:3
 

6:0
So.
 

11.06.2017
 

09:00
 

GW Biebergemünd
Spielort: Bad Orb

MSG TC Haitz/RW Linsenger...
 

3:3
 

Sa.
 

24.06.2017
 

09:00
 
09:00
14:00
 
14:00
 

MSG Dietesh./Lämmer./TV H...
Spielort: TV 1873 Hausen
TC Niederdorfelden
MSG TC Haitz/RW Linsenger...
Spielort: TC Haitz
MSG Langensel./Rodenb./Er...
Spielort: TC Rodenbach, A...

GW Biebergemünd
 
BW Gelnhausen
TC Meerholz
 
SW Büdingen
 

6:0
 

6:0
4:2
 

2:4
 

Sa.
 

19.08.2017
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

MSG TC Haitz/RW Linsenger...
Spielort: TC RW Linsenger...
SW Büdingen
BW Gelnhausen
TC Meerholz

TC Niederdorfelden
 
MSG Dietesh./Lämmer./TV H...
GW Biebergemünd
MSG Langensel./Rodenb./Er...

1:5
 

4:2
3:3
0:6
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Junioren U12 (4er) - Kreisliga A Gr. 101 52
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 26.08.2017 14:00

14:00
 
14:00

GW Biebergemünd
MSG TC Haitz/RW Linsenger...
Spielort: TC RW Linsenger...
TC Niederdorfelden

TC Meerholz
SW Büdingen
 
MSG Langensel./Rodenb./Er...

4:2
0:6
 

0:6
Sa.
 

02.09.2017
 

14:00
 

MSG Dietesh./Lämmer./TV H...
Spielort: TC Dietesheim

BW Gelnhausen
 

6:0
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