

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Junioren U12 (4er) - Kreisliga A Gr. 101 52

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SW Büdingen	7	14:0	37:5	76:15	472:171
2	MSG Langensel./Rodemb./Erlens. II	7	11:3	35:7	73:16	471:173
3	MSG Dietesh./Lämmer./TV Haus. III	7	11:3	35:7	71:17	445:218
4	TC Niederdorfelden	7	6:8	17:25	36:51	293:348
5	GW Biebergemünd	7	6:8	16:26	34:55	269:365
6	MSG TC Haitz/RW Linsengericht	7	5:9	13:29	29:64	256:422
7	TC Meerholz	7	2:12	11:31	30:65	257:419
8	BW Gelnhausen	7	1:13	4:38	11:77	139:486

Spieleleiter

Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manja@tringali.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.05.2017 09:00	TC Niederdorfelden	MSG Dietesh./Lämmer./TV Hau...	0:6
	Spielort: Tc Lämmerspiel		
14:00	MSG Langensel./Rodemb./Erl...	MSG TC Haitz/RW Linsengeric...	6:0
	Spielort: TC Rodenbach, A...		
14:00	SW Büdingen	GW Biebergemünd	6:0
Mi. 10.05.2017 15:30	BW Gelnhausen	TC Meerholz	0:6
Sa. 13.05.2017 09:00	SW Büdingen	TC Niederdorfelden	5:1
	MSG Dietesh./Lämmer./TV Hau...	TC Meerholz	6:0
	Spielort: TC Dietesheim		
14:00	BW Gelnhausen	MSG TC Haitz/RW Linsengeric...	1:5
So. 14.05.2017 15:00	GW Biebergemünd	MSG Langensel./Rodemb./Erl...	0:6
Sa. 20.05.2017 09:00	TC Meerholz	SW Büdingen	0:6
	MSG TC Haitz/RW Linsengeric...	MSG Dietesh./Lämmer./TV Hau...	0:6
	Spielort: TC Haitz		
14:00	BW Gelnhausen	MSG Langensel./Rodemb./Erl...	0:6
Mo. 05.06.2017 09:00	TC Niederdorfelden	GW Biebergemünd	0:6
Sa. 10.06.2017 14:00	TC Meerholz	TC Niederdorfelden	1:5
	MSG Langensel./Rodemb./Erl...	MSG Dietesh./Lämmer./TV Hau...	3:3
	Spielort: TC Rodenbach, A...		
14:00	SW Büdingen	BW Gelnhausen	6:0
So. 11.06.2017 09:00	GW Biebergemünd	MSG TC Haitz/RW Linsengeric...	3:3
	Spielort: Bad Orb		
Sa. 24.06.2017 09:00	MSG Dietesh./Lämmer./TV Hau...	GW Biebergemünd	6:0
	Spielort: TV 1873 Hausen		
09:00	TC Niederdorfelden	BW Gelnhausen	6:0
14:00	MSG TC Haitz/RW Linsengeric...	TC Meerholz	4:2
	Spielort: TC Haitz		
14:00	MSG Langensel./Rodemb./Erl...	SW Büdingen	2:4
	Spielort: TC Rodenbach, A...		
Sa. 19.08.2017 14:00	MSG TC Haitz/RW Linsengeric...	TC Niederdorfelden	1:5
	Spielort: TC RW Linsenger...		
14:00	SW Büdingen	MSG Dietesh./Lämmer./TV Hau...	4:2
14:00	BW Gelnhausen	GW Biebergemünd	3:3
14:00	TC Meerholz	MSG Langensel./Rodemb./Erl...	0:6

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Junioren U12 (4er) - Kreisliga A Gr. 101 52

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 26.08.2017	14:00 GW Biebergemünd	TC Meerholz	4:2
	14:00 MSG TC Haitz/RW Linsengeric...	SW Büdingen	0:6
		Spielort: TC RW Linsenger...	
	14:00 TC Niederdorfelden	MSG Langensel./Rodemb./Erle...	0:6
Sa. 02.09.2017	14:00 MSG Dietesh./Lämmer./TV Hau...	BW Gelnhausen	6:0
		Spielort: TC Dietesheim	